



NAZWA I NUMER DZIAŁANIA/PODDZIAŁANIA:	
<b>Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3</b>	
WOJEWÓDZTWO:	Łódzkie
IZ/IP:	Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego
TERMIN OGŁOSZENIA:	17.02.2021 r.
TERMIN ZŁOŻENIA:	12.04.2021 r.
PRZEWIDYWANY TERMIN SPOTKANIA MERYTORYCZNEGO Z WANiR:	15.03.2021-19.03.2021
LINK DO DOKUMENTACJI:	<a href="https://rpo.lodzkie.pl/skorzystaj-z-programu/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/item/4714-dzialanie-x-1-powrot-na-rynek-pracy-osob-sprawujacych-opieke-nad-dziecmi-w-wieku-do-lat-3">https://rpo.lodzkie.pl/skorzystaj-z-programu/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/item/4714-dzialanie-x-1-powrot-na-rynek-pracy-osob-sprawujacych-opieke-nad-dziecmi-w-wieku-do-lat-3</a>
<b>PRZEDMIOT NABORU/KONKURSU TYPY PROJEKTÓW MOŻLIWE DO REALIZACJI:</b>	
<p>Wsparcie działań ułatwiających powrót na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie pozainstytucjonalnej niani tj. sfinansowanie kosztów usług bieżącej opieki nad dziećmi, poprzez pokrycie kosztów wynagrodzenia niani ponoszonych przez opiekunów dzieci do lat 3, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• pokrycie kosztów wynagrodzenia niani ponoszonych przez opiekunów dzieci do lat 3.</li> <li>• składki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe i wypadkowe oraz na ubezpieczenie zdrowotne.</li> </ul>	
<b>GRUPY DOCELOWE/POTENCJALNI BENEFICJENCI PROJEKTU:</b>	
1. osoby pracujące, sprawujące opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3.	
<b>KRYTERIA DOSTĘPU/WARUNKI UDZIAŁU:</b>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wsparcie działań ułatwiających powrót na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez sprawowanie opieki nad dzieckiem przez nianię.</li> <li>2. Maksymalny okres finansowania działań realizowanych w projekcie. Projekt zakłada okres finansowania ze środków EFS wynagrodzenia oraz kosztów składek na ubezpieczenia społeczne oraz ubezpieczenie zdrowotne niani sprawującej opiekę względem konkretnego dziecka i opiekuna przez okres nie dłuższy niż 12 miesięcy.</li> <li>3. Maksymalny koszt finansowania niani Wynagrodzenie wraz z kosztami składek na ubezpieczenia społeczne oraz ubezpieczenie zdrowotne niani sprawującej opiekę są finansowane w ramach projektu w kwocie nie wyższej niż kwota określona w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2021 minimalne wynagrodzenie za pracę wynosi 2800 zł.</li> <li>4. Grupą docelową w projekcie są osoby pracujące, sprawujące opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3.</li> <li>5. Wnioskodawca jest jednostką sektora finansów publicznych.</li> </ol>	
<b>KRYTERIA STRATEGICZNE/PUNKTOWE/PREMIUJĄCE:</b>	
1. Udzielanie wsparcia na obszarze, na którym nie ma miejsc opieki (w formie instytucjonalnej) nad dziećmi do lat 3 -20 pkt.	
<b>INNE:</b>	
<b>W ramach przedmiotowego konkursu wartość dofinansowania projektu musi przekraczać 100 tys. EUR = 454 710,00 PLN.</b> Wobec tego koszty bezpośrednie projektu należy obowiązkowo rozliczać według wydatków rzeczywiście poniesionych.	
Wartość alokacji:	7 788 914,84
Maksymalny okres realizacji projektu:	<b>Nie może przekroczyć 30 czerwca 2023 roku.</b>
Okres bieżącego finansowania:	12 miesięcy





## Karta naboru/konkursu



POLSKA SAMORZĄDOWA

Najwcześniejszy możliwy termin rozpoczęcia projektu:	Nie dotyczy
Wkład własny:	Min. 9%
Poziom środków trwałych i cross-financingu:	30%, w tym CF 30% wartości dofinansowania
Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu:	Luty 2021 roku.
Forma składania wniosku o dofinansowanie:	Za datę wpływu wniosku o dofinansowanie uznaje się datę wysłania wersji elektronicznej wniosku za pośrednictwem generatora wniosków.
Osoba opracowująca Kartę Naboru	
Imię i nazwisko:	Katarzyna Różycka
Numer telefonu:	739 212 526
E-Mail:	rozycka@wanir.edu.pl



+41 61 6 221 221  
info@wanir.edu.pl



www.wanir.edu.pl  
facebook.pl/wielkopolskaakademia



ul. Grochowska 35  
60-277 Poznań